
260872-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 260872-2024 - Eredmény

Románia – Aszfalt – Contract de furnizare asfalt
OJ S 86/2024 02/05/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: CITADIN ZALAU SRL
E-mail-cím: ancacristinacosma@yahoo.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi szerv által ellenőrzött közvállalkozás
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Contract de furnizare asfalt
Leírás: Achizitie mixturi asfaltice ( BAD22,4 si BA16) Valoarea minima fiind cea estimata, pana 
la 31.12.2024, a prezentei proceduri (în functie de care se vor elabora si evalua ofertele), iar 
valoarea maxima reprezinta valoarea estimata ce contine si valoarea posibilelor suplimentari, 
pentru care contractul se poate prelungi cu 4 luni, prin act aditional, in conformitate cu art.165 
din H.G.395/2016, fara a se modifica conditiile contractuale initiale, respectiv pana in data de 
30.04.2025, conditionat de existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie.
Eljárásazonosító: 346e7a7c-b02d-4a2d-9a73-7e981decb27f
Belső azonosító: 9
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 44113620 Aszfalt

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Default lot
Leírás: Cantitatea estimata: 1.BAD 22.4:- minima: 300 tone; - maxima: 1500 tone; 2.BA16:- 
minima: 400 tone; - maxima: 1500 tone; In functie de necesarul societatii, contractul se poate 
prelungi cu 4 luni, prin act aditional, in conformitate cu art.165, din H.G. 395/ 2016, fara ca 
pretul sa se modifice, respectiv pana in data de 30.04.2025. Dreptul autoritatii contractante de 
a opta pentru suplimentarea cantitatilor de produse sau de servicii este conditionat de 
existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie.
Belső azonosító: 1

Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/260872-2024
mailto:ancacristinacosma@yahoo.com


260872-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 44113620 Aszfalt

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Sălaj (RO116)
Ország: Románia
További információk: ZALAU, STR. FABRICII, NR.28

Becsült időtartam
Időtartam: 8 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Cerintele tehnice definite la nivelul anuntului de participare, caietului de 
sarcini sau altor documente complementare, prin trimiterea standardelor, la un anumit 
producator, la marci, brevete, tipuri, la o origine sau la o productie/metoda specifica de 
fabricatie/prestare/executie, vor fi intelese ca fiind insotite de mentiunea ”sau echivalent”.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Pretul ofertei
Leírás: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 95

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Termen de livrare
Leírás: Descriere: Bn=(Tmin/Tn) x 5, unde Bn= punctajul ofertei n pentru factorul de evaluare 
B T min= termen de livrare minim propus, exprimat in ore (24 de ore de la solicitare) Tn= 
termen de livrare ofertant n, exprimat in ore 5= punctajul maxim acordat Pragul minim pentru 
termenul de livrare este 1 zi (24 de ore de la solicitare); oferta tehnica care prezinta un termen 
de livrare mai mic decat cel acceptat de autoritate nu va fi punctat suplimentar. Pragul maxim 
pentru termenul de livrare al produselor este de 2 zile (48 de ore de la solicitare); pentru orice 
durata mai mare decat pragul maxim, oferta va fi declarata neconforma. Oferta castigatoare va 
fi cea care obtine punctajul cel mai mare (pret oferta + termen de livrare)

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 5

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem



260872-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: CITADIN 
ZALAU SRL
TED eSender: Operator SEAP

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 237 000,00 RON

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: DELCAR S.R.L.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1125644/CIF: RO 17539345
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 237 000,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: nr.9/29.04.2024
A szerződés megkötésének időpontja: 29/04/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 237 000,00 RON
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 253 100,00 RON

8. Szervezetek

ORG-0004
Hivatalos név: CITADIN ZALAU SRL
Regisztrációs szám: RO 27243753
Postacím: Strada: Fabricii, nr. 28
Város: Zalau
Irányítószám: 450081



260872-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Ország alegysége (NUTS): Sălaj (RO116)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: Anca Cosma
E-mail-cím: ancacristinacosma@yahoo.com
Telefonszám: +40 744608879
Fax: +40 260611543
Internetcím: https://www.citadinzalau.ro
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.e-licitatie.ro
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Regisztrációs szám: 20329980
Postacím: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Város: Bucuresti
Irányítószám: 030084
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
E-mail-cím: office@cnsc.ro
Telefonszám: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetcím: http://www.cnsc.ro
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: Operator SEAP
Regisztrációs szám: RO42283735
Postacím: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 
020976
Város: Bucuresti
Irányítószám: 020976
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: Roxana Popescu
E-mail-cím: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefonszám: +40 3032997
Internetcím: https://www.adr.gov.ro/
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-9000
Hivatalos név: DELCAR S.R.L.
Regisztrációs szám: RO 17539345
Postacím: Strada sarmas, Nr. 3A
Város: Zalau
Irányítószám: 450011
Ország alegysége (NUTS): Sălaj (RO116)

mailto:ancacristinacosma@yahoo.com
https://www.citadinzalau.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro


260872-2024 Page 5/5

Ország: Románia
E-mail-cím: scdelcar2005@gmail.com
Telefonszám: +40 0741272472
Fax: +40 0260701307
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 32a8b3ac-ff02-480c-93f0-bb3a1badbb25  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 30/04/2024 11:41:56 (UTC+3)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 30/04/2024 09:03:33 (UTC+3)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: román
A hirdetmény közzétételi száma: 260872-2024
HL S kiadás száma: 86/2024
A közzététel dátuma: 02/05/2024

mailto:scdelcar2005@gmail.com

